
 

 

 PORTARIA Nº1027/2021 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA, Secretário Municipal 

de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, 

usando das atribuições delegadas pelo Decreto nº 

8342/2021, este amparado pela Lei Orgânica Municipal, 

em seu art. 69, RESOLVE: 

Art. 1º – Ficam prorrogados os contratos dos servidores que prestam os seus serviços para a 

Prefeitura Municipal de Itajubá e que exercerão suas funções junto ao Município pelo período de 03 (três) 

meses. 

Art. 2º – Relação dos Contratados abrangidos por esta Portaria, em Processo Seletivo: 

CONTRATADOS 

09150 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09176 ADRIANA MARINHO RAMOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09187 ADRYELLEN JESSICA DIAS JUSTINO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09168 ALINI VIVIANI PEREIRA DA SILVA ENFERMEIRO DE ESF 

09118 CAMILA COSTA DOMINGUES VILELA PSICÓLOGO 

09151 DAYSE ANDRADE SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09143 DEIZEMARA APARECIDA RIBEIRO SANTOS PSICÓLOGO 

09186 DOROTEA APARECIDA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09161 EGLYS DE SOUZA FEDEL LIMA MÉDICO DE ESF 

09164 ELAINE CRISTINA DE OIVEIRA MASSELI TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09185 FABIANA MARTINS VAZ TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09188 FABIANA RODRIGUES DE CASTRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09162 FILIPE BRANCO RIOS FARMACEUTICO 

09189 GABRIELA HARUE TAKEMOTO ENFERMEIRO DE ESF 

09190 IVANI DE FÁTIMA GONÇALVES SANTIAGO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09123 JHONATAN RICHARD CLIFF SANTANA MOTORISTA 

09116 JOSÉ JOÃO DA SILVA COSTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09153 JULIANA MICHELE PAIXÃO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09191 LARYSSA MARTINS SANTANA ENFERMEIRO DE ESF 

09163 LUCIANA PRADO FIRMINO ENFERMEIRO DE ESF 

09084 LUCIANA TEJO SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 

09192 LUCIANO GUIMARÃES LOMONACO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 



 

 

09157 LUCILENE DE PAULA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09179 MARCIA REGINA TENÓRIO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09166 MARLENE ELISABETH DA SILVA RIBEIRO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09180 PAULA CRISTINA DA SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09181 REGIANE DUARTE SILVA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09147 REGINILDA MONTEIRO DA SILVA ENFERMEIRO DE ESF 

09144 ROSIMARA DE JESUS ASSISTENTE SOCIAL 

09182 RUBIAN CARLA BERJAS VERONEZE ENFERMEIRO DE ESF 

09184 TAMIRIS FARIA BATISTA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09114 THAIS ACYLAMARA COELHO DA SILVA MÉDICO DE ESF 

09174 WANESSA DE SOUSA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DE ESF 

09094 SABRINA RATUCE RODRIGUES PSICÓLOGO 

09111 DENIZE BATISTA DINIZ PSICOLOGO 

09112 LILIANE APARECIDA MODENA PSICOLOGO 

09117 LUCIMARA GARCIA ASSISTENTE SOCIAL 

 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                                        

Itajubá, aos 03 de dezembro de 2021, 202º ano da Fundação e 173º da elevação à Município.   

 

 

 

 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 


		2021-12-06T14:18:27-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




